EXTRATO DO QUARTO ADENDO CONTRATUAL AO TERMO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 032/2022

MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE
UBERABA – CODIUB.

CONTRATADA: MEGADATA COMPUTAÇÕES LTDA.

OBJETO:

PRAZO:

VALOR:

O presente adendo tem por objeto a prestação de serviços técnicos,
implantação e operacionalização de sistema de informática na gestão do
ISSQN através da disponibilização da Nota Fiscal de Serviço Eletrônica,
Declaração Mensal de Serviços Eletrônica, Declaração Eletrônica de
Serviços Financeiros, e todos os serviços técnicos especializados
necessários na área tributária de ISSQN, com fornecimento de Data
Center, com disponibilização de código fonte, no Município de Porto
Seguro/BA, conforme Contrato de Prestação de Serviços nº 032/2022,
Adendo Contratual e Planilha de Viabilidade Econômica.

12 (doze) meses.

R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais) mensais.

LICITAÇÃO:

Licitação Pública nº 002/2022

Uberaba/MG, 31 de julho de 2024.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba – CODIUB
Celi Camargo

Diretora Presidente